UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UNB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA - PPGMUS

CHAMADA SIMPLIFICADA N. 01/2022 - PPGMUS

RESULTADO FINAL

O Programa  de  Pós-Graduação  em Música  torna  público,  após  a  análise  de  recursos,  o
Resultado Final da Chamada Simplificada n. 01/2022 PPGMUS, referente ao Edital DPG n. 005/2022
FAP/DF.

Nível: Mestrado Acadêmico

Classificação Nome Matrícula Pontuação
1º Mathews Vinicius Jus niano Fonseca da Silva 21/0014571 10,0
2º Jéssica Franciéli Fritzen 21/0014504 9,9
3º Douglas de Oliveira Silva 21/0014458 9,8
4º Luan Augusto Langaro Teixeira 21/0014521 9,5
5º Alexandre Anselmo dos Santos 21/0014423 7,5
6º Adriel Correia Amâncio 20/0088530 7,0

Brasília, 26 de julho de 2022

Atenciosamente

Delmary Vasconcelos de Abreu
Coordenadora do PPGMUS